

RESTAURANT PINDEN ApS

CVR-nr.: 31591724

Skolegade 29
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2022

Abdessamad Fakhri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT PINDEN ApS
Skolegade 29
8000 Aarhus C

e-mailadresse: restaurant@pinden.dk

CVR-nr: 31591724

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantsvirksomhed eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 197.397 udviser et resultat på kr. 197.397, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.496.932, og en egenkapital på kr. 692.323.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.003.221	712.685
Personaleomkostninger	1	-738.884	-763.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.160	-10.843
Resultat af ordinær primær drift		261.177	-61.780
Andre finansielle indtægter	2		
Andre finansielle omkostninger		-3.820	-2.467
Ordinært resultat før skat		257.359	-64.247
Skat af årets resultat		-59.962	14.100
Årets resultat		197.397	-50.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.397	-50.147
I alt		197.397	-50.147

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.514	15.674
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.514	15.674
Deposita		90.057	88.727
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.057	88.727
Anlægsaktiver i alt		102.571	104.401
Råvarer og hjælpematerialer		37.877	36.700
Varebeholdninger i alt		37.877	36.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		0	15.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		432.176	541.803
Tilgodehavender i alt		432.176	558.803
Likvide beholdninger		924.309	350.765
Omsætningsaktiver i alt		1.394.362	946.268
AKTIVER I ALT		1.496.933	1.050.669

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		442.323	244.926
Egenkapital i alt		692.323	494.926
Hensættelse til udskudt skat		1.028	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.028	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.785	23.844
Skyldig selskabsskat		39.934	0
Skyldig moms og afgifter		241.006	391.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.857	140.876
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		803.582	555.743
Gældsforpligtelser i alt		803.582	555.743
PASSIVER I ALT		1.496.933	1.050.669

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	244.926	494.926
Årets resultat		197.397	197.397
Egenkapital, ultimo	250.000	442.323	692.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	675.619	692.622
Pensionsbidrag	47.087	54.951
Andre omkostninger til social sikring	16.178	16.019
	738.884	763.622

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 90, med en opsigelsesperiode på 3 mdr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3